
č. smi. 7700072404_1/BVB
SMSMLO/00075/2016

SMLOUVA
o budoucí sm louvě o zřízen í věcného břem ene - služebnosti

a souhlas s právem provést stavbu

uzavřená v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu
státní správy v energetických odvětvích a o zrněné některých zákonů (energetický zákon), ve znění
pozdějších předpisů, a v souladu s ustanoveními § 1785 - 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

Město Kralupy nad Vltavou
Sídlo: U Cukrovaru 1087, 27801 Kralupy nad Vltavou
IČO: 00236977
DIČ: CZ 00236977
Zastoupena: starostou města p.Petrem Holečkem
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s.
Číslo účtu: 19-233090297/0100, VS 7001
e-mail: město@mestokralupy.cz
Telefon: 315739811
ID datové schránky: 8zzbfvq

dále jen „budoucí povinný11

a

GasNet, s.r.o.
Se sídlem:
Spisová značka:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17
C 23083 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
27295567
CZ27295567

na základě plných mocí

GridServices, s.r.o.
Sídlo: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl C, vložka 57165
IČO: 27935311
DIČ: CZ27935311
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
Číslo účtu: 17837923/0300
Zastoupená na základě plné moci: Ing. Petrem Hřebcem, vedoucím přípravy staveb

a Ing. Lenkou Mendlíkovou, vedoucí odděleni majetkoprávní podpory

dále jen „budoucí oprávněný“

I.

Budoucí povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků:
pare. č. 620/3, pare. č. 620/65, pare. č. 620/88, pare. č. 620/107, pare. Č. 620/112, pare. č. 620/127, pare.
č. 620/137, pare. č. 620/166, pare. č. 761/1, pare. č. 761/4, zapsaných na LV č. 10001 pro k.ú. Kralupy
nad Vltavou, obec Kralupy nad Vltavou, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště
Mělník a pozemků pare. č. 129/3, pare. č. 129/8, pare. č. 129/19, pare. č. 129/38, pare. č. 134/26, pare. č.
134/53, pare. č. 135/3, pare. č. 135/7, pare. č. 135/14, pare. č. 135/20, pare. č. 137/3, pare. č. 137/14, pare.
č. 137/26, pare. č 137/27, pare. č 137/36, pare. č. 137/37, pare. č. 137/50, pare. č. 138/19, pare. č. 138/26,
pare. č. 139/4, pare. č. 139/47, pare. č. 139/52, pare. č, 139/63, pare. č. 139/64, pare. č. 139/67, pare. č.
139/68, pare. č. 139/70, pare. č. 139/72, pare. č. 139/74, pare. č. 851/1, pare. č. 851/11, zapsaných na LV



č. 10001 pro k.ú. Lobeček, obec Kralupy nad Vltavou, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 
katastrální pracoviště Mělník (dále jen „Dotčené nemovitosti“).

Budoucí oprávněný je investorem stavby plynárenského zařízení „Reko MS Kralupy nad Vltavou- 
Třebízského +14“ , číslo stavby 7700072404, sestávající konkrétně z pokládky STL plynovodu, NTL 
plynovodu a přípojek, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů. Uzavřením této 
smlouvy budoucí povinný v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, uděluje budoucímu oprávněnému a jím 
pověřeným osobám právo provést stavbu plynárenského zařízení „Reko MS Kralupy nad Vltavou - 
Třebízského +14, číslo stavby: 7700072404“, včetně jeho součástí, příslušenství, opěrných a 
vytyčovacích bodů (dále jen „plynárenské zařízení“) na budoucích služebných pozemcích. Trasa 
plynárenského zařízení je vyznačena v kopii katastrální mapy, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Budoucí oprávněný se zavazuje realizovat předmětnou stavbu na dotčených pozemcích dle schválené 
projektové dokumentace předložené k územnímu řízení, v souladu s platnými právními předpisy a 
technickými normami, zejména uložením zařízení do příslušné hloubky a zajištění ochrany uloženého 
zařízení a to tak, aby při stavbě a stavebních úpravách konstrukce komunikace nebylo nutné zařízení 
překládat či jinak chránit.

V případě, kdy investor neprovedl uložení plynárenského zařízeni a jeho příslušenství dle schválené 
projektové dokumentace k územnímu řízení, v souladu s územním rozhodnutím a v souladu 
s příslušnými právními předpisy a technickými normami, zejména uložením zařízení do příslušné 
hloubky a zajištění ochranného uloženého zařízení, a tato skutečnost vyvolá potřebu realizovat 
nápravná opatření, tak je investor povinný tato opatření organizačně zajistit a finančně uhradit.

V případě záměru ze strany povinné z věcného břemene realizovat v budoucnu stavební akce, které se 
budou týkat nemovitostí uvedených v čl.l této smlouvy a vyvolají potřebu překládky předmětného 
plynárenského zařízení a jeho příslušenství, bude tato překládka organizačně zajištěna vlastníkem 
plynárenského zařízení a finanční náklady s tím spojené budou účtovány straně povinné dle § 70 zákona 
č. 458/2000 Sb.

II.
Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do jednoho roku po doručení kolaudačního souhlasu 
k plynárenskému zařízení, nebo jiného dokladu vydaného (potvrzeného) stavebním úřadem, kterým se 
prokáže, že lze stavbu plynárenského zařízení užívat, nejpozději však do 4 let od podpisu této smlouvy 
uzavřou v souladu s ustanovením § 59 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 
správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s ustanoveními § 1257 - 1266 a 1299 - 1302 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen „smlouva o VB"), jejímž předmětem bude 
k budoucím služebným pozemkům na dobu neurčitou úplatné zřízeno věcné břemeno ve smyslu 
služebnosti spočívající v:

a) právu zřídit a provozovat na budoucích služebných pozemcích plynárenské zařízení,
b) právu vstupovat a vjíždět na budoucí služebné pozemky v souvislosti se zřizováním, stavebními 

úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení
(dále jen „věcné břemeno").

Smluvní strany se dále dohodly na rozsahu věcného břemene 1 m na obé strany od půdorysu 
plynárenského zařízení. Geometrický plán, kterým se vyznačí část budoucích služebných pozemků 
dotčených věcným břemenem, nechá na své náklady vyhotovit budoucí oprávněný.

Budoucí oprávněný se zavazuje vyhotovit a zkompletovat příslušný počet výtisků smlouvy o VB a 
prokazatelné je doručit budoucímu povinnému.

Budoucí povinný se zavazuje nejpozdéji do 60 dnů od jejího doručeni smlouvu o VB podepsat, přičemž 
na jejím prvopisu úředně ověří svůj vlastnoruční podpis, a prokazatelně ji doručit budoucímu 
oprávněnému, který následně podá návrh na zápis věcného břemene do katastru nemovitostí.

Finanční náhrada za zřízení věcného břemene na pozemcích pare. č. 620/3, 620/65, 620/88, 620/107, 
620/112, 620/127, 620/137, 761/1, 761/4, vše v k.ú. Kralupy nad Vltavou a pozemcích pare. č. 129/3, 
129/8, 129/38, 135/14, 135/20,134/26, 134/53, 135/3, 135/7, 137/3, 137/14, 137/26, 137/27, 137/36, 
137/37, 137/50, 138/19, 138/26, 139/4, 139/47, 851/1 k.ú. Lobeček, kde bude realizována pokládka

2



plynárenského zařízení v nových trasách, se účastníky této smlouvy sjednává úplatně za jednorázovou 
úhradu ve výši 4000,- Kč za prvních 10bm trasy a dále 300,- Kč za každý další bm trasy uložení 
plynárenského zařízení do pozemku.
Na pozemcích, na kterých je plynárenské zařízení vedeno ve stávajících trasách, a to pozemcích pare. 
č. 620/3, 620/65, 620/107, 620/112, 620/137, 620/166, 761/1, 761/4, vše v k.ú. Kralupy nad Vltavou a 
pozemcích pare. č. 129/3, 129/8, 129/19, 135/14, 135/20, 134/26, 134/53, 135/3, 135/7, 137/3, 137/14, 
137/26,138/26, 139/4, 139/52, 139/63, 139/64, 139/67, 139/68, 139/70, 139/72, 139/74, 851/1, 851/11 
v k.ú.Lobeček, se zřízení věcného břemene sjednává za jednorázovou úhradu 1,00 Kč za každý běžný 
metr trasy.

K úhradě bude připočítána DPH ve výši stanovené zákonem ke dní uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene. Úplata za zřízeni věcného břemene bude poukázána na výše uvedený účet nejpozději do 30 
dnů ode dne, kdy bude budoucímu oprávněnému doručeno od katastrálního úřadu vyrozumění 
o provedení zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.

Je-li budoucí povinný plátcem daně z přidané hodnoty a hradí-li úplatu za zřízení věcného břemene 
budoucí oprávněný, bude smlouva o VB vyhotovena tak, aby splňovala veškeré náležitosti daňového 
dokladu vyžadované aktuálně platnými právními předpisy.

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u budoucí povinného naplněny podmínky 
ustanovení § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
{dále jen „ZoDPH"), je  budoucí oprávněný oprávněn postupovat podle ustanovení § 109a ZoDPH, tj. 
zvláštním způsobem zajištění daně. V  takovém případě je budoucí oprávněný oprávněn uhradit část 
svého finančního závazku, tedy část sjednané úplaty za zřízení věcného břemene, ve výši vypočtené 
daně z přidané hodnoty nikoliv na bankovní účet budoucího povinného, ale přímo na bankovní účet 
příslušného správce daně. Tímto bude finanční závazek budoucího oprávněného vůči budoucímu 
povinnému v části vypočtené výše daně z přidané hodnoty vyrovnaný.

Budoucí oprávněný se zavazuje věcné břemeno přijmout a budoucí povinný se zavazuje výkon těchto 
práv trpět.

III.
Náklady spojené s běžným udržováním budoucích služebných pozemků ponese budoucí povinný. 

Náklady spojené se zřízením věcného břemene ponese budoucí oprávněný.

IV.
Budoucí povinný se pro případ převodu vlastnického práva k budoucím služebným pozemkům na třetí 
osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího oprávněného na tuto 
třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím oprávněným a touto třetí osobou. 
V opačném případě vzniká budoucímu oprávněnému nárok na náhradu škody způsobené porušením 
povinností z této smlouvy vyplývajících.
Budoucí oprávněný se pro případ převodu vlastnického práva k plynárenskému zařízení, případně jeho 
části, na třetí osobu před uzavřením smlouvy o VB zavazuje postoupit za souhlasu budoucího povinného 
na tuto třetí osobu současně i tuto smlouvu, případně zajistit uzavření nové smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene za shodných podmínek mezi budoucím povinným a touto třetí osobou.

V.
Pokud byl budoucí povinný nebo uživatel nemovité věci v důsledku výkonu práv budoucího oprávněného 
jako provozovatele distribuční soustavy omezen v souladu s touto smlouvou v obvyklém užíváni 
nemovité věci nebo mu vznikla újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu. Právo 
na náhradu lze uplatnit u provozovatele distribuční soustavy do 2 let ode dne, kdy k omezení nebo újmě 
došlo, jinak právo zaniká.

Provozovatel distribuční soustavy povinen co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí a 
vstup na jejich nemovitou věc jim oznámit. Po skončení prací je  povinen uvést nemovitou véc do 
předchozího stavu, nebo není-ii to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu 
odpovídajícímu předchozímu účelu či užívání dotčené nemovité věci a oznámit tuto skutečnost vlastníku

3



nemovité věci. Po provedeni odstranění nebo okleštění stromoví je povinen na svůj náklad provést likvidaci
vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

VI.
Budoucí oprávněný bere na vědomí, že budoucí povinný je povinný subjekt k poskytování informací podle
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 sb. o svobodném přístupu k informacím a podle § 2 1 b) zákona č. 340/2015
sb. o registru smluv, a jeho cílem je vytvářet transparentní poměry při výkonu veřejné správy a poskytovat
otevřené informace veřejnosti.
Budoucí oprávněný souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou řízením souvisejících.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží budoucí oprávněný a 2 budoucí povinný.

Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č í s l o . . .zedne......

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné
vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek a že s obsahem smlouvy souhlasí,
na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Kralupech nad Vltavou dne

Město Kralupy nad Vltavou
zastoupeno starostou města

Petrem Holečkem
Ing. Petr Hřebec,

vedoucí přípravy staveb

budoucí povinný budoucí oprávněný

Ing.Lenka Mendlíková
vedoucí oddělení majetkoprávní podpory

budoucí oprávněný

GridServices, s.r.o.
Plynárenská 499/1
Zábrdovice
602 00 Brno
|Č: 27935311, DIČ: CZ27935311

-3 2 7 -

4



Stavba : REK O  M S Kralupy nad Vltavou -  Třebízského + 14
Katastrální územ í: Lobeček, Kralupy nad Vltavou, P O Z E M K Y  M Ě S TA  K R A L U P Y  n .V LT A V O U

v

Červeně -  plynovody a přípojky -  nová trasa- VB - ANO
Modře -  plynovody a přípojky -  stávající trasa — VB -  ANO - žádost o snížení finanční náhrady za VB  

Zeleně -  plynovody a přípojky - VB -  NE -  trasy kde se pouze zvyšuje tlak zemního plynu nebo existují 

povolovací doklady a rekonstrukce proběhne ve stávající trase

Z p racova l: červenec 2016, E V IS  : 7700072404

Z
2 k

u
lt

u
ra

D
él

ka
 

S
T

L
 

pl
yn

ov
od

u 
v 

b
m

 
B

ar
ev

n
ě 

vy
zn

ač
en

 
ty

p
 

p
o

ze
m

ku

> M
a

ji
te

l

A
d

re
sa

B
u

d
o

u
cí

 
sm

lo
uv

a 
č.

N
ov

á 
tr

as
a

S
tá

va
jíc

í 
tr

as
a

k.ú. Lobeček
139/63 Ostatní 5m ve 10001 Město K ralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad VB — 5m vc 5m

komunikace stáv,trase Vltavou stáv. trasa

Ostatní plocha

139/64 Ostatní 19m ve 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad VB -  I9m ve
19m

komunikace stáv.trase Vltavou stáv. trase

Ostatní plocha

139/67 Ostatní 4m ve 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad V B -4 m  ve 4m
komunikace stáv.trase Vltavou stáv trase

Ostatní plocha

139/68 Ostatní 7m ve 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad VB -  7m ve

komunikace stáv.trase Vltavou Stáv trase 7m

Ostatní plocha

139/70 Ostatní I7m  ve 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad VB -  I7m ve

komunikace stáv.trase Vltavou stáv trase

Ostatní plocha

139/72 Ostatní 20m ve 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad VB — 20m ve

komunikace stáv.trase Vltavou stáv trase 20m

Ostatní plocha

139/74 Ostatní 37m ve 10001 Město K ralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad VB — 37m ve

komunikace stáv.trase Vltavou stáv trase

Ostatní plocha



139/52 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

13m ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  13m ve 
stáv trase

13m 

242 m
139/4

Část 

v nové 

trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

242mve

stáv.trase

210m

99m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

242 m ve 
stáv.trase

210m V B -N E  
Existují 
povolovací 
doklady

99m nová 
trasa

99m

139/47 

Část ve 

stáv.trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

79 m v nové 

trase 

28mve 
stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. I ,  27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  79m- 
nová trasa 
VB- 28m ve 
stáv trase

79m 28m

135m
138/26 

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

135m ve 

stáv.trase 

29m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -135m -  ve 
stáv.trase 
VB-29m- nová 
trasa

29m

138/19 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

67m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  67m — 
nová trasa

67m

4m
137/3 

Část ve 

stáv trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

115m nová 

trasa 

4m ve 

stáv.trase 

I2m

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  I15m- 
nová trasa 
VB -4m- ve 
stáv trase 
I2m V B -N E  
přetlakování

II5m

137/27 Ostatní 

Komunikace 

Ostatní plocha

37m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB — 37m- 
nová trasa

37m

137/14

Část nová 

trase

Ostatni 

Komunikace 

Ostatní plocha

113m

12m nová 

trasa

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  12m- 
nová trasa 
I I3m V B -N E  
povolovací 
doklady

I2ni

137/26 

Část nová 

trasa

Ostatní 

Komunikace 

Ostatní plocha

30 ni 

2m

nová trasa

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -2m- nová 
trasa
30m V B -N E
povolovací
dokladv

2m



137/36 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

121m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  121 tu
nová trasa

12Im

137/37 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

30m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -30m - 
nová trasa

30m

137/50 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

48ni v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -48m - 
nová trasa

48m

851/1

Část nová 

tras

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

309m ve 

stáv.trase 

22m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  309m ve 
stáv.trase 
VB -  22m 
nová trasa

22 m 309m

851/11 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

1 m ve

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  1 m ve 
stáv.trase

1 m

129/35 Ostatní 

komunikace 
Ostatní plocha

180ni 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB NE 
přetlakování

129/38 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

14m v nové

trase

10m

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  14m 
nová trasa 
10m V B -N E  
přetlakování

I4m

134/53 
Část ve 

stáv.trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

44tn v nové 

trase 

5m ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB - 44m- 
nová trasa 
VB -  5ni ve 
stáv.trase

44m 5m

129/8 

Část ve 

stáv.trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

95in v nové 

trase 

5ni ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  95m- 
nová trasa 
V B -5 m  
stáv.trasa

95m
5m

129/3

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

35in ve 

stáv.trase 

l im  v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -35m ve 
stáv.trase 
VB -  lim  
nová trasa

l im

35m

134/26 

Část ve 

stáv.trase

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

85m v nové 

trase 
8m ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  85 m- 
nová trasa 
VB -8 m  ve 
stáv.trase

85 m

8m



135/7 

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

85m ve 

stáv.trase 
Siiiv  nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB- 85m - ve 
stáv.trase 
VB — 8m- nová 
trasa

8 ni
85 m

J 29/19 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

9 ln i ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B -9 ! ve 
stáv.trase

9lm

129/52 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

2m 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. I .  27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB NE 
přetlakování

129/54 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

7 m 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB NE 
přetlakování

129/53 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

5m 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 
Vltavou

VB NE 
přetlakování

135/14 

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

132m ve 

stávající 

trase

97m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B — I32m ve 
stáv.trase 
VB 97m nová 
trasa

97m

I32ni

98m135/20 

Část nová 

trasa

Ostatni 

komunikace 

Ostatni plocha

98m ve 

stávající 

trase 

3m v 

nové trase

1000! Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  98m ve 
stáv.trase 
VB- 3m -  nová 
trasa

3m

135/3 
Část ve 

stáv.trase

Ostatni 

komunikace 

Ostatní plocha

78m v nové 

trase 

4m ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB - 78 m 
nová trasa 
VB — 4m- ve 
stáv.trase

78m

4 m

k.ú.Kralupy nad Vltavou

620/112
v
Část

stáv.trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatni plocha

l im  v nové 

trase 

10m ve 

Stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -11 tu
nová trasa 
VB-IOm- 
stáv.trase

lim 10m



761/4
v

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

69m

2m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B -N E
Existuji
povolovací
doklady
VB -2m- nová
trasa

2m

761/2 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

I8m 10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B -N E
Existuji
povolovací
doklady

761/1

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

121m

9m v

nové trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B -N E
Existují
povolovací
doklady
VB -9m- nová
trasa

9m

620/3 

Část nová 

trasa 

Část

stáv.trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

I66ni

64m v nové 

trase 

12m ve 

stáv.trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

V B -N E  
Existují 
povolovací 
doklady 
VB -64 la
nová trasa 
VB -12m- ve 
stáv.trase

Mm 12m

620/65 

Část nová 

trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

2l7m  ve 

stáv.trase 

54 m

V nové trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  217m ve 
stáv.trase 
VB -54m- nová 
trasa

54m 217m

620/127 Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

18 m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  18m- 
nová trasa

I8m

620/107

Část

stáv.trasa

Ostatní 

komunikace 

Ostatní plocha

140m v nové

trase

16m

stáv.trasa

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -  I40m-
nová trasa 
VB -16m -ve 
stáv.trase

140m 16m

620/137

Část

stáv.trasa

orná 24m v nové

trase

6m

stáv.trasa

10001 Město Kralupy nad Vltavou Palackého nám. 1,27801 Kralupy nad Vltavou VB -24m- 
nová trasa 
VB -6m -ve 
stáv.trase

24m fim

620/88 Ostatní

plocha.manipul 

ační plocha

16 m v nové 

trase

10001 Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB -I6 m  - 
nová trasa

16m



6 2 0 /1 6 6 Ostatní 

plocha,jiná 

plocha

Im 10001 Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. 1, 27801 Kralupy nad 

Vltavou

VB - Im ve 
stáv.trase

1 ni

1434m I566m


